
KAUKOJÄÄHDYTYS 
ASUINRAKENNUKSISSA
Miellyttävät olosuhteet Myös  
kesähelteillä.   

kaukojäähdytys on energiatehokkain 
tapa jäähdyttää asuinkiinteistöjä.  
kaukojäähdytysratkaisu on kiinteistölle ja 
käyttäjille vaivaton ja yksinkertainen ratkaisu, 
joka mahdollistaa viihtyisät asuinolosuhteet 
myös kuumimpina kesäpäivinä.

Asuinkiinteistöt liitetään kaukojäähdytykseen 
yhä useammin jo rakennusvaiheessa. 
kaukojäähdytysratkaisu voidaan kuitenkin 
toteuttaa kaikenikäisiin kiinteistöihin.

helsingin energia on energiatehokkuuden edelläkävijä ja yksi Pohjoismaiden merkittävimmistä  
energiayhtiöistä. Palvelemme n. 400 000 asiakasta suomessa ja kaukolämpöverkkomme kattaa yli 90 %  

helsingin lämmitystarpeesta. tavoitteenamme on hiilineutraali energiantuotanto vuoteen 2050 mennessä.

 Kaukojäähdytys on energia tehokkain  
jäähdytysratkaisu

 Parantaa asumismukavuutta merkittävästi
 Järjestelmä on toimintavarmuutensa  

ansiosta lähes huoltovapaa 
 Kaukojäähdytys nostaa kiinteistön arvoa 
 Kaukojäähdytys on osa älykästä energia

järjestelmää, jossa hukkalämmöt kerätään 
hyötykäyttöön



Kaukojäähdytys on osa Helsingin Energian kolmoistuotantoa 
(sähkö, lämpö ja jäähdytys) ja älykästä energiajärjestelmää. 
Yhdistetyssä kaukolämmön- ja jäähdytyksen tuotannossa 
kaukojäähdytyksen avulla kerätään talteen kiinteistöjen 
hukkalämmöt.  

Kesäisin kiinteistöjä jäähdyttänyt kaukojäähdytysvesi päätyy 
maailman suurimmalle lämpöpumppulaitokselle Katri Valaan, 
jossa jäähdytysveden avulla tuotetaan kaukolämpöä.  Prosessissa 
ei käytetä ympäristölle haitallisia kylmäaineita.

Kaukojäähdytys parantaa merkittävästi asuinmukavuutta ja 
nostaa kiinteistön arvoa. Kiinteistölle ja käyttäjille ratkaisu on 
vaivaton ja turvallinen. 

KAUKOJÄÄHDYTYKSEEN lIITTYmINEN
Kaukojäähdytykseen liittyminen on helppoa ja yksinkertaista. Aluksi 
selvitetään kiinteistön jäähdytystarpeet ja muut tekniset yksityiskohdat. 
Tämän jälkeen tehdään kiinteistökohtainen liittymissopimus ja viilennys 
alkaa sovitun aikataulun mukaisesti. Helsingin Energian tekniset asiantuntijat 
ovat apuna koko liittymisprosessin ajan.
 
Kaukojäähdytyksen voi hankkia kiinteistöön, joka sijaitsee kaukojäähdytys-
verkon läheisyydessä. Kaukojäähdytysverkkomme kattaa jo koko 
kantakaupungin ja laajenee edelleen.
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